PREISLISTE HERREN

LEISTUNG

Schneiden ohne Féhnen

Schneiden, Fohnen

Waschen, Schneiden, Fohnen (inkl. Kopfmassage)
Alle anderen Dienstleistungen gemass Frauenservice
Bartkonturen rasieren (ca. 20 Minuten)

Bartkonturen rasieren & Bart trimmen (ca. 35 Minuten)
Bart trimmen (15 Minuten)

Bartservice & -pflege (ca. 30-45 Minuten)

Studenten und Lehrlinge

PREISE IN CHF

BEDIENT DURCH:

JUNIOR
HAIRSTYLIST

48

52

56

23

43

27

10)

TOP
HAIRSTYLIST

49

53

58

PAS

44

31

52

10% Rabatt auf samtliche Preise

Die Preise berechnen sich nach Haarlange, Materialaufwand und Qualifikation des Personals.

MASTER
HAIRSTYLIST

51

55

5S

27

46

32

53

INHABER

53

57

61

29

48

33

COIFFURE



